re. adhibere fomita. urgere sepius ad gustandu.
 ad q̄s ille. sine causa inquit hoc. s; caritate
 ur̄i facio quicq̄d inungit. Sciebat enī
 immutare temp̄ sue migrationis. Cumq; fr̄i q̄
 cū eo ueniant fidenci' instarent dicentes.
 n̄ oportē diffidē de uita. nec enim signa mor-
 tis in eo aliq̄ apparetent. oportet inc̄ hoc
 anno malachiam exire de corpe. & infert.
 ecce appropinquat dies. quē ut op̄ time
 nostis. optaui semp̄ ipsum fore diem resolu-
 tionis mee. Scio cui credidi. & cert' sum q̄
 n̄ fraudabor reliq̄ delicti mei. q̄ partem
 iara teneo. Qui me sua misericordia p̄cipit ad
 locum quem peti. t̄m̄inum quem eque
 uolui n̄ negabit. Qd' ad hoc corp̄culum
 attinet. hic req̄ et mea. qd' ad anima. dñs
 p̄uidebit. q̄ saluos fac̄ sp̄antes in se. Nec pa-
 rum spei repositū m̄ in die illa. qua mor-
 tuis tanta auunt beneficia impenduntur.
 Nec longe aberat dies ipsa. cum talia loque-
 retur. Int̄ea iubet se sacro oleo ungi. Et
 eunte conuentu fr̄m. ut sollempn' fieret.
 n̄ sustinuit ut ad se ascendēnt. ipse des

cendit ad eos. Jacebat siquidem in solario. do-
mo superiori. **S**ingit. & sumpto uatico. firm
se oracionib;. & fr̄s ḡndans dō. ad lectum
restitit. Alto de solio descendebat pedibus
suis. & rursus nichilomin⁹ suis pedib;. as-
cendebat. & dicebat mortē eē inianus.
Quis hic h̄c hominē credēt morturū.

Solus d̄s id scire potat. Non uult⁹ pa-
ludior. n̄ macilencioꝝ uidebat. Non ruga-
ta front. n̄ reconditi ocli. n̄ nares extenua-
te. n̄ labia str̄cta. n̄ adusti dentes. n̄
collum exelū & ḡcile. n̄ curui humi. n̄
caro exinanita. in corpe reliq̄ hec erat
gr̄a corpus ei. & hec gl̄a uult⁹ ei. que n̄
euacuatur. ne in morte quidem. Qualis
q̄ aduxit. talis & mor⁹ tuus apparebat.
iuuenti similioꝝ. Curram⁹ usq; huc. s; in
herem⁹. quia malachias cursum confirm-
mauit. **S**tat ille. & nos parit⁹ cū eo.
Alioquin q̄s libent⁹ currat ad mortē.
Presertim tuā pat̄ sc̄e q̄s referre possit.
quis uelit audire. At tñ dilexim⁹ nos
in uita. in morte n̄ sepabim⁹. fr̄s. n̄ relm

63
quam in morte. quem in uita psequuti
sumus. Ab uliori scoria usq; huc cucurrit
ille ad mortē. eam et nos et moriam cum
eo. Oportet oportet dicere. q̄ ^{necesse} enere fuit.
Ad est omnium scōrū clara ubiq; celebritas.
s; iuxta ueterē sententiā musica in luctu
importuna narratio ē. Ad sumus. canimus
ut inuiti. flendo cantamus. et cantando
flemus. Malachias et si non cantat. non plorat
tamen. Quid enim ploret. qui appropinquat
ad gaudium. Nobis qui relinquimur. relin
quitur luctus. solum malachias festum
facit. Quod enim non potest corpe. facit mente. sic
scriptum ē. Cogitatio hominis confitebitur
tibi. et reliquie cogit. d. f. a. t. Desiciente illi
corpore instrumento. silente organo oritur. offi
cio uocis cessante. reliquum est ut mentis
iubilo sollempnizet. Quid in sollemp
nizet scilicet. quod scōrū ducit ad sollempnita
tem. Exhibet illis. quod mox tibi debebitur.
Ad huiusmodi. et ipse unus ex ipis.
Sub noctis crepusculo. cum iam ut cuique
di anobis expleta celebritas foret. Malachias